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Norske Harehund Klubbers Forbund
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PREMIELISTE
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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

101 07602/07 HAREFALLET'S TINKA
9 3 4 5 10 0 0 2 6 39 25 64 0 0 3 67 Ha BaFinsk Støver

Aslaksen, Martin, Nygårdsheia 7, 4640 Søgne

9 3 12 0 12 0 76 0 15 82 Ba

102 00351/07 BELMAN
12 3 6 5 8 6 6 4 6 56 93 149 2 5 3 157 Ha BaDunker

Myran, Trond, Repstadvn 840, 4640 Søgne

12 3 15 0 15 0 164 0 17 174 Ba

103 23789/06 LOLA
12 3 6 4 8 8 6 4 8 59 55 114 0 3 3 120 Ha BaFinsk Støver

Sandnes, Toralv, Gjøvland, 4850 Åmli

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114 0 0 0 120 IS

1

Vest-Agder Jff 46-11013

Eiken 11/11-2011 12/11-2011

Harehundprøve Ep - Elite



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vest-Agder Jff

46-11013 Harehundprøve Ep - Elite 101
07602/0711/11-2011

X07602 HAREFALLET'S TINKA

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
3 9
3 3 25

2 4

25 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

0
0

2 2

3 6
39
25

64
0

3 3
67 0

3051277 Galdal, Jan Magne

11/11-2011 08:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Ingen
3 9
3 3 0

0 0 0 0

12
0

12

3
15 0

3034729 Stakkeland, Pål M.

12/11-2011 08:00 13:20 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

12 15

76 82

0

64 67



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vest-Agder Jff

46-11013 Harehundprøve Ep - Elite 102
00351/0711/11-2011

578098100183973 BELMAN

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
3 3 93

3 6

93 0 0 0
5 5

4 8 Entonig

3 6 Ja
3 6

3 80 1134 4
65 20 1

3 6
56
93

149
5 5

3 3
157 2

1925940 Kleveland, Olav

11/11-2011 08:00 15:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Ingen
4 12
3 3 0

0 0 0 0

15
0

15

2
17 0

3051277 Galdal, Jan Magne

12/11-2011 08:00 13:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

15 17

164 174

0

149 157



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vest-Agder Jff

46-11013 Harehundprøve Ep - Elite 103
23789/0611/11-2011
LOLA

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
3 3 55

3 6

55 0 0 0
4 4

4 8 Flertonig

4 8 Ja
3 6

15 554 4
55 90 1

4 8
59
55

114
3 3

3 3
120 0

3548210 Furuholt, Tore

11/11-2011 08:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2
0
0

0

0 0 0 0
0

0

IS
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0 0

1925940 Kleveland, Olav

12/11-2011

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

114 120

114 120


